
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-08/14-01/11 

URBROJ: 2137-14-1 

Koprivnica, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - BRODIĆ - VATROGASNI DOM, 

BRODIĆ 24 imenuju se: 

 

1. DARKO VRANIĆ - za predsjednika 

2. FRANJO DOMITROVIĆ - za člana 

3. ŽELJKO ŠIREC - za člana 

4. DRAGUTIN KOVAČIĆ - za člana 

5. IVAN ŽIBREG - za člana 

 

1. IVAN MEĐUREČAN - za zamjenika predsjednika 

2. ZDRAVKO PUHAČ - za zamjenika člana 

3. IVAN IVANIŠEVIĆ - za zamjenika člana 

4. NIKOLA ČORDAŠEV - za zamjenika člana 

5. ŽELJKO BELEC - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DAMIR RONIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-08/14-01/11 

URBROJ: 2137-14-2 

Koprivnica, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - FERDINANDOVAC - OSNOVNA 

ŠKOLA FERDINANDOVAC, DRAVSKA ULICA 66 imenuju se: 

 

1. MIROSLAV FUČEK - za predsjednika 

2. SLAVKO ALEKSA - za člana 

3. MIHALJ ŠOSTAREC - za člana 

4. ZDRAVKO FUČEK - za člana 

5. SLAVKO PATAČKO - za člana 

 

1. ROZA DOKIĆ - za zamjenicu predsjednika 

2. SLAVICA PANTELIĆ - za zamjenicu člana 

3. ĐURĐA VRANIĆ - za zamjenicu člana 

4. TOMISLAV KRALJ - za zamjenika člana 

5. SREĆKO STEVANOSKI - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DAMIR RONIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-08/14-01/11 

URBROJ: 2137-14-3 

Koprivnica, 9. svibnja 2014. 

. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - PAVLJANCI - DRUŠTVENI DOM, 

PAVLJANCI 54 imenuju se: 

 

1. IVANA ŠEMOVČAN - za predsjednicu 

2. ZDRAVKA HRVOIĆ - za članicu 

3. DANIJELA TURBELIJA - za članicu 

4. IVICA STANKIR - za člana 

5. IVAN FUČEK - za člana 

 

1. ANITA GRGIČIN - za zamjenicu predsjednice 

2. JASMINA PAVLOVIĆ - za zamjenicu članice 

3. VESNA MIKIĆ - za zamjenicu članice 

4. IVAN MATEJAK - za zamjenika člana 

5. IVAN MIHOLEK - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DAMIR RONIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-08/14-01/11 

URBROJ: 2137-14-4 

Koprivnica, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - FERDINANDOVAC - DRUŠTVENI 

DOM FERDINANDOVAC, TRG SLOBODE 29 imenuju se: 

 

1. VANJA HECER - za predsjednika 

2. DORIA KUNTARIĆ - za članicu 

3. JELKA PREVEDAN - za članicu 

4. ZDRAVKO LAKLIJA - za člana 

5. IVAN FUČEK - za člana 

 

1. LUKA DEBELJAK - za zamjenika predsjednika 

2. MARIO LENARDIĆ - za zamjenika članice 

3. ANGELA TOPALOVIĆ - za zamjenicu članice 

4. PETAR MOLVAREC - za zamjenika člana 

5. TANJA HRVOIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DAMIR RONIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-08/14-01/11 

URBROJ: 2137-14-5 

Koprivnica, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - FERDINANDOVAC - VATROGASNA 

VIJEĆNICA FERDINANDOVAC, TRG SLOBODE 28A imenuju se: 

 

1. MARIJA ŠIREC - za predsjednicu 

2. VJEKOSLAV ČORDAŠEV - za člana 

3. IVAN SOBOTA - za člana 

4. ŽELJKO KUCEL - za člana 

5. ANTE BARTOLIĆ - za člana 

 

1. RUŽA PECEK - za zamjenicu predsjednice 

2. MAJA LENARDIĆ - za zamjenicu člana 

3. LJUBICA PENEZIĆ - za zamjenicu člana 

4. ANTUN FRANJIĆ - za zamjenika člana 

5. VINKO MARJANOVIĆ - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DAMIR RONIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-08/14-01/11 

URBROJ: 2137-14-6 

Koprivnica, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - FERDINANDOVAC - OSNOVNA 

ŠKOLA FERDINANDOVAC, DRAVSKA ULICA 66 imenuju se: 

 

1. MARIJA KUDUMIJA - za predsjednicu 

2. IVANKA DVORŠĆAK - za članicu 

3. VALENTINA HRVOIĆ - za članicu 

4. MATIJA PATAČKO - za člana 

5. KRUNOSLAV RUJNIĆ - za člana 

 

1. MIRJANA KARAN - za zamjenicu predsjednice 

2. LJUBICA GRČIĆ - za zamjenicu članice 

3. NENAD HRVOIĆ - za zamjenika članice 

4. ZDRAVKO GRGESA - za zamjenika člana 

5. ZORICA VIDAKOVIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DAMIR RONIĆ 

 

OEP-12 


